

## EESTI JÄÄHOKILIIDU DISTSIPLINAARKOMISJONI OTSUS

Otsuse number: 3-2024/2025

Otsuse tegemise kuupäev: 05.11.2024

Distsiplinaarkomisjoni koosseis: Rauno Kinkar, Andres Aavik, Tarmo Pilv, Valeriy Gimaev

19.10.2024.a. toimus mäng Välk 494 ja Narva PSK vahel. Kohtunike koordinaator Maksim Toode esitas raporti ning märkis selles - „Soovin teavitada reeglite ja määruste rikkumisest, mis leidis aset pärast Välk 494-Narva PSK mängu lõppu. Narva PSK meeskonna mängija # 21 Max Välja keeldus vastastele pärast lõpuvilet kätt andmast, mis on vastuolus kehtestatud reeglite ja eeskirjadega.“ Eelpool viidatud raportile oli lisatud videosalvestis meeskondade vahel toimunud kätlemise tseremooniast.

Distsiplinaarkomisjoni ettepanekul pöördus Eesti Hoki büroojuht Elina Rasva Tartu Välk 494 klubi juhtkonna poole taotlusega, et meeskond või selle mängijad esitaksid juhtunu kohta kirjalikud seletused. Kahjuks jäeti büroojuhi pöördumisele reageerimata.

E. Rasva kordas enda taotlust suuliselt ning ka selle vastati, et klubi ei soovi seletusi esitada. Distsiplinaarkomisjoni liige Tarmo Pilv kontakteerus veelkordselt Tartu Välk 494 meeskonna mäenedžeri Oleg Litvjakoviga samal eesmärgil saada klubilt või selle mängijalt seletusi juhtunu kohta. Klubi ega mängijad seletusi ei esitanud. DK liige T. Pilv pöördus vahetult ka raportöör Maksim Toode poole palvega esitada täiendavaid tõendeid ning võtta mängu vilistanud kohtunikelt kirjalikud seletused. Ka sellele pöördumisele jäeti reageerimata.

Distsiplinaarkomisjonile esitati Narva PSK mängija Max Välja kirjalik seletus, Narva PSK klubi juhtkonna kirjalik kommentaar ning juba eelpool viidatud videosalvestis meeskondade vahelise kätlemise tseremoonia kohta.

Distsiplinaarkomisjon tutvus põhjalikult kõikide kogutud tõenditega kogumis ja leiab, et ei ole võimalik jõuda seisukohale, et Narva PSK mängija Max Välja ei kätelnud tahtlikult vastameeskonna mängijat. Videosalvestusest seda ei nähtu. Mängijad kätlesid vastameeskonna liikmeid ning seda tavapäraselt, väsinult ja üsna kiiresti. Videopildist ei ole võimalik tuvastada konkreetse mängija Max Välja vastameeskonna mängija või mängijate

kätlemata jätmist. Videost nähtub, et rivi ei olnud sirge vaid reastumine läks mängijatel lõpus nõ sassi, mistõttu valitses väljakul mõningane korratus.

Distsiplinaarkomisjoni hinnangul ei ole võimalik tuvastada tahtliku reeglite ja eeskirjadega vastuolevat käitumist.

**Eeltoodust tulenevalt ja hinnates tõendeid kogumis tuleb distsiplinaarkomisjoni menetlus lõpetada distsiplinaarteo tõendamatus tõttu.**

Otsus võeti vastu kõigi komisjoni liikmete poolt häälega.

Otsus jõustub allakirjutamisega.

(Allkirjastatud digitaalselt)

Rauno Kinkar